附件一 新吉工業區受理申請挖掘道路埋設管線申請書
	收文：   年   月   日
	新吉工業區受理申請挖掘道路埋設管線申請書

	編號：    挖字     號

	日期
	中華民國    年    月    日
	發文字號

	茲以             工程依照道路交通管理處罰條例、道路交通安全規則、道路交通標誌標線號誌設置規則、營造安全衛生設施標準、新吉工業區挖掘路面修護費計算方式、新吉工業區道路使用費收費基準表、新吉工業區挖掘道路埋設管線作業期間注意事項、營建工程空氣污染防制設施管理辦法等各項規定確實辦理，若有違反規定，同意依臺南市新吉工業區受理挖掘道路埋設管線作業辦法第十七條規定處置。檢附工程計畫書、瀝青混凝土挖除料及賸餘土石方處理計畫書，請查照惠予許可見覆。
    此致
臺南市政府
申請單位：                 　　　　 負責人：                   送件人：
地址：                    　　　　  身分證字號：                 電話：
傳真：     　　  電話： 　    　　  出生年月日：                 傳真：

	使用埋設管線別
	□電力□自來水□瓦斯□頻道□電訊□軍警訊□輸油□其他(請敘明)

	路段及起訖地點
	起至                                  止

	埋設管線使用期限
	□永久                            □臨時：至    年    月    日

	挖掘路面面積
	□瀝青混凝土路面
□混凝土路面
□地磚人行道路面
	長度：   公尺
寬度：   公尺
深度：   公尺
	面積：                 平方公尺
計算式：

	申請施工日期
	自中華民國     年      月      日起
至中華民國     年      月      日止
	日間：         時至         時止
夜間：         時至         時止

	挖掘道路位置圖
1.平面圖：(請註明方向挖掘地點以紅色表明)
2.橫斷面圖挖掘中心與道路中心橫斷面圖管溝底寬、挖掘寬度均應填列。

	答覆(申請人免填)

	日期：中華民國    年    月    日            發文字號：

	申請單位於申請日前
	□有
□無
	違反本作業辦法相關規定。

	(1)所請應
	□予
□不予
	許可，計核收路面修復費新臺幣                 元整。應於繳清後，方得開挖。

	(2)本案申請依使用費收費基準，應逐年繳交使用費計新臺幣             元。
(3)申請人施工前後均應依「新吉工業區挖掘道路埋設管線作業期間注意事項」各項規定確實辦理。
(4)核定施工日期自中華民國    年    月    日起  日間：       時至       時止
至中華民國    年    月    日止  夜間：       時至       時止
(5)核定展延日期自中華民國    年    月    日起  日間：       時至       時止
至中華民國    年    月    日止  夜間：       時至       時止
臺南市政府                 承辦人：                           主管：

- 16 -
附件二 工程計畫書(範本)
壹、工程概要
一、工程名稱：
二、工程位置：○○路○○號前
三、業主名稱：○○○○○○
四、監造單位：○○○○○○
五、承包廠商：○○○○○○
六、預定工期：○○○日曆天
七、工程內容：
(一)明挖施工(管溝長○公尺、寬○公尺、深度○公尺)
(二)潛挖施工(工作井長○公尺、寬○公尺、深度○公尺)
八、埋設設施：○英吋○○管○公尺、人孔○座、手孔○座
九、挖掘完成修復作業
(一)管溝鋪面AC厚度：加鋪20公分瀝青混凝土與原有路面齊平。
(二)人行道挖掘修復：依人行道原有結構及原材質修復。
(三)道路整修路面銑鋪：管溝寬(所屬車道寬)。
(四)完成鋪面平整度：高低平坦儀標準差≤3.4mm；3公尺直規單點高低差≤6mm。
(五)道路標線復舊：如有挖損標線即負責補繪原有標線。
(六)道路附屬設施復舊：如有挖損其他道路附屬設施負責修復還原。
十、工程緊急連絡人：○○○(含職稱)

貳、主要工作內容
一、前置作業(含其他附屬規定及交通維持計畫)。
(一)其他附屬規定
1.本工程施工中若遭遇地下結構物，當優先採行自結構物底部穿越方式處理，並向管理機構報備；特殊狀況，無法採行上述方式處理者，另研提解決方案，並與管理機構協商確認後，再行施作。
2.本工程經洽詢相關單位，確認施工範圍並無油管或瓦斯管線，為提高施工安全，本承包商應與相關單位隨時保持聯繫，俾能及時處理偶發事故。
3.本工程之道路開挖料中，「瀝青混凝土挖除料」，依內政部營建署頒佈「營建事業再生再利用之再生資源及項目規範」辦理。
4.道路基-底層開挖土石粒料之處理方式
4-1 本工程之道路基-底層開挖土石粒料，依內政部公佈之「營建賸餘土石方處理方案」辦理。
4-2 本工程之道路基-底層開挖土石粒料中，塑性指數(PI) ≤6%之土石級配粒料經篩離後，作為低強度混凝土拌和料使用。
註：4-1及4-2項依實際需要選用一項。
5.低強度混凝土使用材料補充規定
5-1 本工程使用之低強度混凝土，禁止使用塑性指數(PI) ≤6%之土壤及飛灰、爐石等粒料拌合。
5-2 本工程使用之低強度混凝土需先經試拌確認後採行(檢附配比設計試驗報告)。
5-3 本工程使用之低強度混凝土7天抗壓強度20 kgf/cm2。
5-4本工程使用之低強度混凝土20 kgf/cm2≤28天抗壓強度≤50 kgf/cm2。
6.申請施工期限以實際於道路上之作業分析(檢附預定施工進度表及施工網圖或工率分析)。
6-1 明挖：依每分段施工所需工期換算申請施工工期。
6-2 潛挖：依每兩處工作井施工所需工期換算申請施工工期。
註1：實際施工作業含交維設施佈設→切割、開挖、埋管、回填及試管→道面刨鋪AC→相關檢、試驗及附屬設施復舊→工地清理及竣工報備。
註2：6-1及6-2項依實際需要選用一項。

(二)交通維持計畫
1.本工程之交通維持計畫，依「臺南市新吉工業區受理挖掘道路埋設管線作業辦法」附件五、六之規定，設置交通安全標誌及施工告示牌由申挖單位自行檢查合格後方可施工，同時拍照函送管理機構存查。
2.申挖單位應於工程告示牌旁設置包含核發挖掘道路許可證護貝影本及管理機構聯絡電話之告示牌以供巡查人員查驗。
3.本工程交通維持方式，除依契約及上項規定處理外，施工期間經相關單位或用路人反映，需加強補充安全設施時，當即隨時因應處理。
4.本工程施工時間為白天9:00~17:00或夜間22:00~06:00。(選用一項)

二、管線埋設施工(含品質管制)
本工程除按「臺南市新吉工業區受理挖掘道路埋設管線作業辦法」附件八之規定辦理外，另補充以下規定。
(一)施工過程，自切割→開挖(含深度及寬度量測)→回填(含卸料、施工中取樣試驗及試體製作)→AC填築(含噴灑黏層、分層滾壓及鑽心試驗)均應拍照或錄影存證。施工完成後應於管理機構會勘接管時備妥依規定經審查簽證之回填料、篩分析及壓實度試驗報告及平整度供參。
(二)AC舖築後7日內，以3公尺直規或高低平坦儀，辦理平坦度檢驗作業，並拍照或錄影存證，檢驗結果，倘未符管理機構規定，當責成承包商改善合格。
(三)施工中挖損其他道路設施時，當拍照存證即向管理機構報備，並於施工過程視實際需要辦理復原作業。
(四)申挖單位於申挖期限過後7日內應檢具埋設管線施工位置圖函送管理機構，申挖單位若無法依照期限函知管理機構辦理會勘，應敘明理由申請展延。
(五)申挖單位申挖回填不當材料，造成路面不平整，經通知改善仍無作為者，依行政罰法第27條及行政執行法第7條規定，於3年內可行使裁處權，原則於5年內執行終結。

參、聯絡窗口
一、業主(監造) 單位聯絡窗口
工地監工姓名：○○○     職稱：○○○      連絡電話：
品檢人員姓名：○○○     職稱：○○○      連絡電話：
負責主管姓名：○○○     職稱：○○○      連絡電話：
二、施工單位(承商)聯絡窗口(本欄俟契約簽訂後補填)
工地監工姓名：○○○     職稱：○○○      連絡電話：
品檢人員姓名：○○○     職稱：○○○      連絡電話：
負責主管姓名：○○○     職稱：○○○      連絡電話：

肆、簽認聲明
本計畫書內容經本公司相關專責人員詳細審閱核對，為符合契約及道路挖掘相關規定之理想方案。對施工品質、施工方式、施工安全、施工可行性、所有尺寸、現場核對(含拍照或錄影、工地取樣)及工地撿(試驗)設備之配合，本公司願負完全責任。

業主名稱：○○○○○○○                 負責主管：○○○(含職稱)
簽認日期：○○年○○月○○日             簽立人：○○○(含職稱)

本案檢附文件:
一、穿越構造物細部設計詳圖。(視各案情形)
二、交通維持計畫。
三、「瀝青混凝土挖除料」及「剩餘土石方」處理計畫書。
(如以剩餘土石方作為控制性低強度回填材料（CLSM）粒料時，應先依剩餘土石方性質試拌，於申報完工時檢具埋設管線施工位置圖函知管理機構)

附件三 新吉工業區挖掘路面修護費計算方式

	項次
	挖掘位置及管溝回填方式
	修復費用單價
(元/m2；單位：新臺幣)

	1
	挖掘AC路面並以CLSM(MRC)回填者
	530

	2
	挖掘AC路面並以碎石級配料回填者
	740

	3
	挖掘土石路肩並以土石料回填者
	300

	4
	挖掘水泥混凝土路面並以CLSM(MRC)回填者
	1,200

	5
	挖掘地磚人行道並以CLSM(MRC)回填者
	1,150

	附註：
1. 道路修復費用按挖掘長度×全路幅寬度所得面積核算 (有分向島者，以分向島單側之路幅寬度計算修復面積)。
2.配合年度路面整修工程者，按挖掘長度×管道占用車道寬度所得面積，核算修復費用。
3.橫越管道及零星挖掘路段，按管道占用AC車道寬度×4m長度涵蓋面積計算。
零星挖掘定義：
(1)挖掘機(慢)車道或路肩，且連續路段挖掘總面積不超過100平方公尺者。
(2)挖掘快車道或混合車道，且連續長度不超過4公尺者。
(3)屬一般用戶申請接管性質，面積不超過100平方公尺者。
4.不同單位同時於相同範圍申挖時，按挖掘長度所佔比例分攤核算收費。
5.挖掘破壞之道路設施，未屬表內所列性質者，其修繕所需費用，由申挖單位與管理機構以協議方式處理。

附件四 新吉工業區道路使用費收費基準表
	項次
	管線或設施
	使用
係數
	計算單位
	使用費計算
（元＼年；單位：新臺幣）

	一
	豎桿
	0.2
	平方公尺
	P × 使用係數 × 投影面積

	二
	變電箱、開關箱、送電塔等電力設施物
	0.2
	平方公尺
	P × 使用係數 × 投影面積

	三
	開關箱、交接箱、基座箱等電信設施物
	0.2
	平方公尺
	P × 使用係數 × 投影面積

	四
	電信、瓦斯、油品、石化設施用人（手）孔、閥箱
	0.1
	平方公尺
	P × 使用係數 × 投影面積

	五
	自來水、電力設施用人（手）孔
	0.05
	平方公尺
	P × 使用係數 × 投影面積

	六
	自來水管線
	0.01
	平方公尺
	P × 使用係數 × 管線有效投影面積

	七
	電力管線（地下管線）
	0.05
	平方公尺
	P × 使用係數 × 管線有效投影面積

	八
	電信管線（地下管線）
	0.1
	平方公尺
	P × 使用係數 × 管線有效投影面積

	九
	油品、石化管線
	0.1
	平方公尺
	P × 使用係數 × 有效投影面積

	十
	１、	各級政府及所屬機關所設置之非營業用，且具公益性質之管線及設施。
２、	共同管道及設置於其內之各項管線或設施。
３、	使用人另依協議繳納租金。
４、消防設施。
５、		郵筒。
６、公用電話亭。
７、	產權屬用戶所有且與道路路線橫交之民生管線、桿線及設施。
８、		農田灌溉水利設施。
９、大眾捷運系統及鐵路設施。
	0
	平方公尺
	P × 使用係數 × 投影面積

	十一
	管路（道）、洞道及其他經核准設置之地下管線或設施
	0.1
	平方公尺
	P × 使用係數 × 有效投影面積

	十二
	其他經核准設置之地上管線或設施
	0.2
	平方公尺
	P × 使用係數 × 投影面積

說明：
一、	P：指管線或設施所在之轄區之平均公告現值之百分之五。
二、投影面積：指管線或設施垂直於路面之實際投影面積。
三、有效投影面積：指地下管線或設施使用道路範圍之垂直投影面積。
四、單位長度：指架空纜線附著豎桿之整列佈設長度。
五、自來水、電力及瓦斯之管路（道）、洞道如兼作其他管線事業單位使用者，依第十二項所列基準收費。
六、第十一項所列管線或設施為具公眾利益性質、產權屬用戶所有或另有協議給付，其使用係數應為零。
七、使用費按年度計徵，管線或設施設置使用期間未滿一年者，得按月計徵，未滿一月者，以一個月計徵。使用人應於每年三月三十一日前向管理機構申報其於前一年度之已設置數量、使用期間及試算應繳費額。管理機構受理申報後，應於四月三十日前審定費額並以書面通知使用人於五月三十一日前繳納。使用人未依前項規定期限申報者，管理機構得逕予審定其費額。
八、因工業區內道路工程需要，原設置於該路段內之管線或設施須辦理遷移時，其使用人配合如期完成遷移者，管理機構得自道路工程完工之年度起減半計徵三年使用費。
九、管線或設施符合下列各款之一規定者，管理機構依其減徵期間減徵百分之七十五之使用費：
	(1)使用人主動將所設管線地下化，自完工之年度起，其地下化之管線減徵二年。
	(2)兼作照明燈桿或裝設公共監視系統之電線桿或電信桿。

附件五  管線施工標誌設置示意圖
1、 用於雙車道路面局部施工，其中一項行車路面阻斷者。
2、  (
1.
資料取自「道路交通標誌標線號誌設置規則」，
100
年
5
月
11
日交通部交路字第
1000003381
號暨內政部台內警字第
1000870925
號令增訂發布。
2.
僅列舉部分常用之道路施工標誌示意圖，不足部分請參閱「道路交通標誌標線號誌設置規則」
第
145
條規定。
)
二、用於視距不良之雙車道路段，其中一向行車路面阻斷者。

3、
用於四車道以上之多車道，其中一向行車路面阻斷或雙車道路線其對向快車道外側經加鋪路面可行車輛者。

四、用於四車道以上之多車道，其同向車道中一條車道路面阻斷者。

五、用於四車道以上道路，鄰近路口一向封閉施工者。

六、用於鄰近路口道路中心局部施工者。

附件六  工程告示牌形式

附件七  新吉工業區挖掘道路許可證
	1.申挖地點：       路         號至         號
2.核准文號：
     年   月   日 南市經區字第             函

3.核准施工期限：
     年   月   日起至     年   月   日止
  □日間09：00~17：00     □夜間22：00~06：00

核准展延期限：     年   月   日起至     年   月   日止

4.申挖單位：
連絡電話：
5.監造單位：
連絡電話：
 (
印
)6.施工單位：
連絡電話：

中華民國      年      月    日

附件八   新吉工業區挖掘道路埋設管線作業期間注意事項
1.使用道路用地修建地下管線工程應依「臺南市新吉工業區受理挖掘道路埋設管線作業辦法」各項規定辦理。
2.申請挖掘道路需檢附申請書及工程計畫書各3份，經管理機構許可後，1份發還申請人，其餘2份分別由管理機構留存。
3.申挖單位應切實按照核定期限施工，如因特殊情形未能如期完工而需辦理展延工期，應經管理機構同意後再行施工。
4.施工中之管線埋設工程，管理機構如因交通安全或管理需要暫時停止施工時，申挖單位不得拒絕。
5.申請挖掘道路以全線一次申請、審查及同意，分段核發挖掘道路許可證，每挖掘一段後必須整修完成經管理機構會勘同意後，方可繼續挖掘次一路段。
6.若使用控制性低強度回填材料或其他經核准之回填材料者，申挖單位於完工後一個月內需檢附相關材料試驗報告(經申挖單位或其委託之監造單位品管人員簽認及施工廠商品管人員簽認)及施工過程照片，並交管理機構備查。
7.採用碎石級配料回填者，會勘前申挖單位需檢附各分層回填、滾壓之所有品管紀錄(含工地密度試驗報告)及施工過程照片，需經申挖單位或其委託之監造單位品管人員及施工廠商品管人員自行檢查合格並留存紀錄，於完工後一個月內交管理機構備查。
8.挖掘道路除特殊狀況經管理機構同意得於日間施工者外，均應於夜間施工(次日早上六時前應將路面整理通暢)。
9.管線埋設位置應在道路橫斷面圖上標明並嚴格執行，如有變更應經管理機構同意後辦理，否則如因道路改善而受損時，應由申挖單位自行負責。
10.管線埋設深度，其管頂至路面之距離在快慢車道原則上不得少於1.2公尺，如以特殊工法或是採用共同管溝方式施工，應提出結構計算資料，得免受1.2公尺之限制，惟申挖單位應切結日後倘因道路拓寬、修復或其他外力因素，致使管線破壞或是造成管線事故者，應自負修復之責且不得向路權管理單位求償。
11.臨時搶修管線需挖掘公路或橫越道路時，應舖蓋至少3公分厚之抗滑鋼板或其他可供臨時通行之設施，以維持交通安全。
12.採碎石級配、粗砂回填者，回填過程應按規定施工，即應分層 (不得超過15公分)灑水滾壓(用壓路機、震動機或搗固機)其壓實度不得低於95﹪，並加鋪15公分瀝青混凝土與原有路面齊平。並應就原有標線先行以反光標線繪設，在未經會勘接養前，管線工程有關挖掘道路路段之養護及交通安全，仍應由申挖單位負責，如因而發生損害事件均應由申挖單位負責賠償。
13.挖掘道路施工導致道路設施遭到損壞，或損壞其他管線，或因安全設施不當導致交通事故，應即通知有關單位處理，並應負責所需修護費用，其善後事宜應由申挖單位逕行協調處理。
14.自來水管道須在道路兩側同時埋設，以免接支管時橫過道路挖掘快車道。
15.挖掘道路應先行放樣並以切割機AC 全厚度切割，挖掘機具不得損壞道路路面及標線（含標記），如有損壞其修復費用應由申挖單位負擔。因未先行放樣而致路面面層高度未與原路面齊平者，管理機構應責成申挖單位改善，於改善無效時得要求停工，註銷其挖掘道路許可證，並應恢復路面平整。
[bookmark: _GoBack]16.管理機構整修或加封路面時，申挖單位應無條件配合將所屬人(手)孔蓋降低至新鋪路面下20公分，具特殊原因人手孔蓋無法下地者，俟路面完工後再辦理提升，並與新鋪路面齊平。
17.挖掘道路施工時，如涉及私有土地產權問題應即停止挖掘，由申挖單位負責協調解決後再行施工，不得以管理機構已許可挖掘而推諉或侵犯私權。
18.申挖單位於開工前，應將全線交通安全設施及施工設備等備妥(如切割機、小型壓路機、挖掘機、搗固機等)，由申挖單位自行檢查合格後方可施工，並於施工路段起、訖點處設置工程告示牌及張貼道路挖掘需可證，並於重要公告事項欄位中明列核准文號、環保檢舉專線、營建工程空氣污染防制費徵收管制編號及管理機構名稱及電話，開工當日並應通知管理機構。
19.施工路段之標誌及號誌應遵照交通部「道路交通標誌標線號誌設置規則」及附件五相關規定設置，其標誌應力求鮮明顯目，並於夜間加設閃光燈、紅燈或貼反光紙，完工後除工程告示牌需俟經與管理機構完成會勘接管作業後始可撤除外，其餘安全設施之撤除由申挖單位依權責辦理。
20.申挖單位於工程完工後應定期巡檢，維護安全。使用道路用地之設施，由使用人負責養護，如因養護不善致他人遭受損害時，應由使用人負責賠償。
21.申挖單位於施工期間，施工未盡完善，致使道路設施（含管線設施）損毀或肇致災害時，經管理機構通知而未於期限內改善者；或無法依期限函知管理機構辦理會勘，應敘述理由申請展延，而未於7日內函知管理機構，逾期亦未申請展延者，管理機構得於一年內拒絕其提送之申請案件。

附件九 管線施工挖掘道路會勘接管紀錄表
	申請單位

	管線工程名稱

	使用道路埋設管線起迄位置

	核准文號

	繳費收據號碼
	  挖字第      號

	挖掘路面面積(M2)
	項次
	項目
	原核准
	實施
	超挖
	減挖
	項次
	項目
	原核准
	實施
	超挖
	減挖

	1

	7

	2

	8

	3

	9

	4

	10

	5

	11

	6

	12

	會勘內容及結果(請將結果在□內劃˅記號)
	內容
	賸餘土石方清理
	□全部清除                       □部分未清除，不合格

	安全設施
	□合格，應於七日後再行撤除       □不合格，應即補校

	管溝回填
	□回填表面與原有路面水平，合格。 □回填表面與原有路面不水平，不合格。

	AC路面
	□鋪設完整，合格。               □未按規定鋪設或以破損需再修補，不合格。

	其他

	結果
	□合格

	□不合格
	應就以上不合格部分全部改善完成後再訂期會勘。

	修復費核算
	□已繳修復費金額計新臺幣   佰   仟   萬   仟   佰   拾   元整

	□應繳修復費金額計新臺幣   佰   仟   萬   仟   佰   拾   元整

	□應補退修復費金額計新臺幣   佰   仟   萬   仟   佰   拾   元整

	其他說明
	1.本項會勘新吉工業區服務中心係僅就挖掘管溝及土地之表面狀況勘認，不對施工內容及品質負責。

	2.倘因施工時若有挖損其他公共設施而隱匿未修復，日後產生後果，均應由挖掘單位負責。

	3.申挖單位於會勘時應先自行備妥，依規定經審查簽證之回填料、篩分析、平整度及壓實度試驗報告各一份，供附於本紀錄上。

	申挖單位通知會勘日期
	當面通知  年  月  日
	收到通知日期
	年  月  日
	會勘日期
	年  月  日

	電話或派員通知  年  月  日

	會勘人員簽章
	申請單位：                              職稱：           姓名：

	臺南市政府                          職稱：           姓名：

	新吉工業區服務中心                  職稱：           姓名：

	修復承包商簽收

	預定修復日期

	補充事項

image3.png
Ne2@- ;1]

=3

s

. —

=3

0

- —
-

1000

V2
L=—55 (V60)
#1=0.625VW (V>60)
| =RmeRERA
T (4R)
V=85 RERIT
BEER (A /0 )
W= (4R )
D=2atENE

~ =)

image4.png
ZEHE (410)

VW

ot ot N T [ L=—g5 (Vs80)
@ sem(ni) = [ [ #L=0.625V (V>60)
3002R (WERE g [
) 2 I I —1ry)
@ w=mn) Py M V=BSZAEERNT
olg 2 HRAR (£/18)
- 6) 15 % ” s H ® W=z (2R )
ol = [3)] I =i 1 D=kewnss
[ ] [ ]
fle| lo
- ? ,ﬁ
[ ]
N

SRATIEAR R <

Ifk H - @)

é k| e — e (7)

o & [= g

o ‘ - : il = [C))

[ o I - - )

[ [ 2
.. Vb | e
- DR I] I] .1 8 T (2)
. om 30028
[P H H ( SRS REARNG )
‘ e I] ”
o Y — 4 w(n)
i zﬁimwm)

image5.png
-
=

Ne# - 1

\

s o = = =

\

e e W W e W W e

Vaxa
HHD

1000

v
=55 (V<60)
#L=0.625VW (V>60)

[T
WA (4R)
V=B5%TRANEIT
MR (£ /16
WIEHZRR (2R )
D=5:eMusE

~ =

all ~— )
il <= L)

- (2)

image6.png
@ zen(n2)

il ~— [C3

— T (152 )

— ey (%6)

150

KFRHRD

\

Ne®d - r1
g #

v2w
L= (¥60)

| ' 2L=0.625W (V>60)

I L= R]
WRRE (4R)

I V=85ZHIARML
HEAR (12 /104

I W=iBRZN( R

D=ReARRE

|

]

'-l

— A
/—m()
(#3)

#8)

,;7)/::::(3)

t

—=_ = =

t

image7.png
@ w(x3)

e 6)

- T (152 )

m= V7 /7))

150

BFARD

-
——

-
b1

Ne®«r1
E#

V2w
155
HL=0.625VW (V>60)
[ ]
WHGRE (AR
V=85% AT
BB (N /)
W=RWZH (2R )
D=R2M%EE

L=

(V<60)

m= 777/ x8)
?"' ) 5)

M EEAT (1)

-
——

t

o @ wI(83)

image8.png
T2 E 4% B 4 A& (Title of the Agency)

IRELHE
(Project Name)

B B
(Construction Supervisor)

oL R
(Contractor)

3 T HA R EBEOO#O0OA008200+00A00OHR

(Duration) (DD/MM/YYYY~DDMM/YYYY) 75em

I aEA T
(Site Manager) (TEL)

TENEFR
(Notice)

I 120cm I

image1.png
ERIERE 12BREREE

LHEEEE LEREEE
sERE 1
4.0M Fzm ' =EZE [ () |
1 1 (LT I N
o "i"_‘ ! 40M | |z |
! ! b=t
T - |
20M 1 ! 2.0M
- ! i |
S . |
0| [ 2 |
8| | ! iE |
B ' . E |
& | ! E |
i ! |
20ME b4 : PYCVE R et B
BhRHEE ABPRHEE ) EREE
(20MiEEK) (B0MRAOMIERS) [___ifEiE#E

BIREEE - ZEREXZRIER BREEE = ZEREXL/2BIEE
= A EEREXx4M 5 HAEEREX4M
(ZEEZHE) (ZEZHE)

image2.png
@ w(n2)
(s
B3 )

@ muE(20)
(e
RESE )

F e

(RRERZ )
- T ()

B4

Neng- b1

150

150
FTAMRD

1 50

vaw

L74T55—(vss0)
HL=0.625VW(V>60)

=R

WUERE (4R)
V=857 TaRsiT

BB (A2 /18 )
W=sgHZsm (2R )
D=gem=gE

T (1)

150

150

BRARD

1000
2

T (12)
W e (amES?)

BHTE(#20)
(B RRRE )

BT (42 )
3004R
(PERRA AN )

BT (f1)
108
(TSRS )